САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

17 января 2017 в 16.00, Менделеевская линия, д.5, ауд. 108
заседание Ученого совета

Института философии

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об обсуждении Указа Президента Российской Федерации о
Стратегии научно-технологического развития Российской Федерации,
(докладчик -  директор Института философии С.И. Дудник).

2. Разное.

Председатель Ученого совета
Института философии (Р ( С.И. Дудник